EXTRATO DE CONTRATO N° 28/2019

CONTRATO: 28/2019 – PROCESSO: 5/2019 – DISPENSA POR JUSTIFICATIVA: 002/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ – MS
CONTRATADA: MIDORI NAKASSUGUI
[bookmark: _GoBack]OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA DOS JARDINS, Nº. 615, CENTRO, MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ, PARA DAR CONTINUIDADE AS AÇÕES DA CASA DO TRABALHADOR, CONFORME PREVISTO NO TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA FUNTRAB/MS N.º 018/2017, EM ATENDIMENTO A GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/02/19 a 08/02/20
VALOR TOTAL: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais).
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO SOCIAL – DOTAÇÃO: 04.01.08.244.0505.2.037-33.90.36 (R 5556)
ASSINAM: Marizelia Mazzini Medeiros, Gerente de Assistência Social e Ordenadora de Despesas conforme Decreto nº. 089/2018 (pela contratante) e MIDORI NAKASSUGUI (pela contratada), Mirce Maria Santelli (fiscal de contrato – titular) e Kátia R. P. S. Braghini (fiscal de contrato – Suplente)
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/02/2019

          Praça Prefeito Euclides Antonio Fabris, 343 – Telefax (0**67) 3409-1500 – Cep 79950-000 – e-mail: licitacao@navirai.ms.gov.br

2